

XENIVIT WITAMINA B Complex Premium 30 kapsułek

Cena: 16,70 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps. z roślin celulozy
Producent	XENICO PHARMA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisXeniVIT Witamina B Complex Premium, 30 kapsułekXeniVIT Witamina B Complex Premium to wysokiej jakości produkt zawierający kompozycję wszystkich witamin z grupy B. Składniki występują w wysoko przyswajalnych i aktywnych formach np. aktywna forma witaminy B12 – metylokobalamina, aktywna witamina B6 – P-5-P czy kwas foliowy w postaci L-metylofolianu wapnia (extrafolate®). Preparat został wzbogacony o inozytol, który pełni funkcję regulującą układ hormonalny czy PABA, który jest prekursorem syntezy kwasu foliowego w organizmie. Witaminy B1, B2, B6, B12, niacyna, biotyna pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Witaminy B6, B12, folian wspomagają funkcjonowanie układu odpornościowego. Witaminy B6, B12, cholina, folian pomagają w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny. Witaminy B2, B6, B12 pomagają w produkcji czerwonych krwinek. Witamina B1 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca. Biotyna pomaga zachować zdrową skórę i włosy. **Sposób użycia**Zalecane dzienne spożycie: 2 kapsułki, spożywać w trakcie posiłku popijając wodą. **Skład**XeniVIT Witamina B Complex Premium, 30 kapsułekXeniVIT Witamina B Complex Premium to wysokiej jakości produkt zawierający kompozycję wszystkich witamin z grupy B. Składniki występują w wysoko przyswajalnych i aktywnych formach np. aktywna forma witaminy B12 – metylokobalamina, aktywna witamina B6 – P-5-P czy kwas foliowy w postaci L-metylofolianu wapnia (extrafolate®). Preparat został wzbogacony o inozytol, który pełni funkcję regulującą układ hormonalny czy PABA, który jest prekursorem syntezy kwasu foliowego w organizmie. Witaminy B1, B2, B6, B12, niacyna, biotyna pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Witaminy B6, B12, folian wspomagają funkcjonowanie układu odpornościowego. Witaminy B6, B12, cholina, folian pomagają w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny. Witaminy B2, B6, B12 pomagają w produkcji czerwonych krwinek. Witamina B1 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca. Biotyna pomaga zachować zdrową skórę i włosy.